[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09ноября 2021 года

№ 599
пгт. Забайкальск

Об отмене постановления Администрации муниципального района "Забайкальский район" от 28 апреля 2016 года № 264 «Об утверждении порядка осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального района "Забайкальский район"

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Отменить с 01 января 2022 года постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 28 апреля 2016 года № 264 «Об утверждении порядка осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального района "Забайкальский район".

2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района "Забайкальский район" в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального района                                  В.Н. Беломестнова